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Zur Montage Schraube lösen,
Fallhakensegment und Distanzrohr nach innen Schieben,
Fallhakenachse in Holme einfädeln,
Fallhakensegment wieder über Achsenbohrung positionieren
Schraube und Mutter wieder montieren.

Nach der Montage muß sich die Fallhakenachse leicht
verdrehen lassen können.
Nach Entlastung muß sich der Fallhaken duch die
Federkraft in die gezeichnete Position drehen.
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Änderung

Zeichnungsnr.:

Benennung

Blatt / BlätterIndex

WS-Norm:
Werkstoff:
Rohmaterial:

  0
+0,4

-0,1
-0,5

16.04.18

Format
    

    

    
    

    

    

    
    

                

JKL28.03.18

spanlos:  ISO 2768-cL
Oberfläche: ISO 1302 APA
Ecken und Kanten: ISO 13715

3,861 kg

Index Datum Name

Freigegeben
Erstellt

NameDatum

Änderungen nur im CAD vornehmen
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9-411025

Montage Fallhaken
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Mauderer Alutechnik GmbH
Goßholzer Straße 44   D-88161 Lindenberg

Maße ohne Toleranzangaben: Sprache: de
Einheit: mm

Gewicht:
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